
Rodinné prostředí, kamarádi, dobré jídlo  
a především nekonečná zábava. 

Online přihlášku spolu s dokumenty naleznete  
ke stažení na www.garnataurus.cz.

Hlavní vedoucí Petra Hanzlíková 605 205 140, info@garnataurus.cz
Tábory jsou pořádány v areálu Garnataurus. Pořadatelem táborů je Familík z.s.

GarnaSun Adventure 

Tábor s celotáborovou hrou pro zkušené  
táborníky, kteří chtějí během prázdnin zažít  

14 dní dobrodružství se skvělou partou. 
Určeno pro děti ve věku 9 až 14 let. 

GarnaSun Sport  

Tábor pro teenagery, kteří chtějí o prázdninách  sportovat a zažít nové zážitky se skvělou partou lidí.Určeno všem sportovcům, jakékoliv sportovní  úrovně ve věku 15 – 17 let.

GarnaSánek 

Tábor se zjednodušenou celotáborovou  

hrou pro malé děti, které se chtějí  

o prázdninách bavit a proniknout  

do táborového světa. 

Určeno dětem ve věku 6 až 9 let.

GarnaSun English  

7 dní s rodilým mluvčí a skvělou  

partou kamarádů. 

Určeno všem cestovatelům  

ve věku 10 až 15 let.


